
 - 1 - 

  

  
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr.134 
         din 08.11.2022 

privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului local Nădlac din 
data de 08.11.2022 

 
 
 

 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 
08.11.2022, 
 Având în vedere: 

- prevederile art.135 din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, actualizată 

În temeiul art.135(7) din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, actualizată 

 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului local Nădlac 
din data de 08.11.2022, din anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul orașului 

Nădlac și se comunică către: 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad, Serviciul Juridic și Contencios 

Administrativ– Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor și 
Contencios 

 
 

       

           PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ               CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
         RĂZVAN- FLORIN PALADIE     SECRETAR GENERAL 
                                                                                ALEXANDRU GROS 
 
 

 
 
AI/2 ex 

 
 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


 - 2 - 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 



  1 

Anexa la 
          Hotărârea Consiliului local nr.134/08.11.2022 
 
 

 
 

 
 

ORDINEA DE ZI 
A ŞEDINŢEI EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL NĂDLAC DIN 

DATA DE 08.11.2022 
 
 

 1A.Alegerea președintelui de ședință. 
1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei extraordinare 

a Consiliului local din data de 08.11.2022. 
2.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare 

a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 25.10.2022. 
 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării suprafeței imobilului situate 
în orașul Nădlac, parcela evidențiată în CF nr.301973 Nădlac. 

4.Proiect de hotărâre privind aprobarea introducerii în circuitul funciar a unor 
terenuri. 

5.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al 
Consiliului local al orașului Nădlac pe anul 2022. 

6.Proiect de hotărâre privind reglementarea situației juridice a unor imobile 

din intravilanul orașului Nădlac. 
7.Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat la 

finalizarea investiției conform Ordonanței nr.15/2021, precum și aprobarea 
indicatorilor tehnico-economici pentru proiectul cu denumirea "Modernizare și 
reabilitare rețea de străzi din orașul Nădlac", faza P.T.+ D.E.+C.S. 

8.Proiect de hotărâre privind aprobarea implementării  proiectului  ”Creșterea 
capacității de intervenție a S.V.S.U Nădlac în situații de urgență” în cadrul Grupului 

de Acțiune Locală  - Lunca Mureșului de Jos a  Măsurii 4. (6B) „Dezvoltarea satelor”. 
 
 

 
       

          PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ               CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
         RĂZVAN- FLORIN PALADIE     SECRETAR GENERAL 
                                                                                ALEXANDRU GROS 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

AI/ 2 ex 
 

 

 
     
 



  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


	HOTĂRÂREA nr.134
	ORAŞ NĂDLAC

